SENATOR® SUBLIMATION

COLOURFUL
AND
SIMPLY
BRILLIANT.

senator

Extramoredinary. Since 1920.
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ENKELE VOORBEELDEN:

senator®

0324

0371

0323

0354

0372

0355

0362




BRILJANTE KWALITEITSWEERGAVE TEGEN ZEER AANTREKKELIJKE PRIJZEN

SENATOR® PICS MOKKEN.

Wilt u schitteren met uw merk? Dan zijn

de senator® Pics modellen de perfecte
keuze. Alleen bij senator® vindt u de

unieke combinatie van grote
drukoppervlakken in sublimatie op modieuze
mokken. U kunt kiezen uit maar liefst 10
verschillende modellen.
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¢ Digitaal proces met briljant eindresultaat
¢ Fotorealistische afbeeldingen mogelijk

e Al mogelijk vanaf 36 stuks
e 10 verschillende modellen

ADVIESPRIJS (IN EURO, PER STUK) incl. sublimatieprint en instelkosten

0765

0372

0371

0323

0324

0362

0356

0358

0354

0355

*De prijzen in deze folder zijn adviesprijzen, in EURO (€), per stuk. Af fabriek, exclusief BTW.

Pics King Can
Pics Outdoor
Pics Mini
Pics One
Pics Two
Pics Classic
Pics Cosmos
Pics Solid
Pics Elite

Pics Elite Inside

36
14,35
10,92

7,23
7,29
7,29
7,29
8,97
7,80
7,68

8,31

72
12,85
9,42
5,73
579
579
579
7,47

6,30

6,18

108
11,80

8,37

4,68
4,74
4,74
4,74
6,42
5,25
513

576

250

11,07

7,64

3,95

4,01

4,01

4,01

5,69

4,52

4,40
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DRUKFORMATEN:

J

0765 PICS KING CAN

Sublimation 150 x 80 mm

0

0323 PICS ONE

Sublimation 205 x 80 mm

b

0356 PICS COSMOS

Sublimation 190 x 80 mm

D

0372 PICS OUTDOOR

Sublimation 185x60 mm
0324 PICSTWO
Sublimation 200x 85 mm

J

0358 PICS SOLID

Sublimation 180 x 80 mm

0

0371 PICS MINI

Sublimation 165 x 58 mm

Y

0362 PICS CLASSIC

Sublimation 170 x 70 mm

D

0354 PICS ELITE / 0355 ELITE INSIDE

Sublimation 180 x 35 mm
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